

منطقه ۱۰

بساط دست‌فروشان جمع‌آوری می‌شود

به منظور زیباسازی منظر وسیع‌های شهری در سال گذشته ۴ هزار و ۱۶۸۰ خط‌ریه‌سدمعبر و نازیبایی معابر در منطقه ۱۰ صادر شده است.
شهردار منطقه ۱۰ با بیان اینکه اقدامات زیباسازی منظر شهری در راستای توجه به مطالبات مردمی و بر اساس ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها صورت می‌گیرد، افزود: در همین راستای سال گذشته ۲ هزار و ۷۲۵ بنر تبلیغاتی و تابلو غیرمجاز، ناهمگون، فرسوده و نازیباز منطقه جمع شد.
وحید برجسته‌نژاد با اشاره به جمع‌آوری دست‌فروشان منطقه بنابه تقاضای مردم که عامل نازیبایی و نابسامانی چهره شهر محسوب می‌شوند، ادامه داد: در این مدت بساط منجر به سد معبر ۶۴۰ دست‌فروش از منطقه جمع‌آوری شده است. /

لایروبی کانال آب‌های سطحی

هفته گذشته، مشهدبارندگی فراوان را تجربه کرد که به دنبال آن، روزانه ۱۱۱ هزار و ۵۵۰ متر طول از کانال هدایت و جمع‌آوری آب‌های سطحی منطقه ۱۰ از سوی پاکبانان نظافت و لایروبی می‌شود. همچنین ۲۸ حلقه چاه جاذب به منظور جلوگیری از آب‌فتادگی معابر و جمع‌آوری آب‌های سطحی در این منطقه طی سال گذشته حفر شده است که به جذب آب‌های روان در روزهای پرباران کمک می‌کند. /

ملاقات شهروندان با شهردار منطقه ۱۰

ملاقات مردمی وی با شهروندان با شهردار منطقه ۱۰ برگزار شد. جلسه ملاقات مردمی وحید برجسته‌نژاد، شهردار این منطقه، با شهروندان، در راستای حل مشکل ساکنان منطقه و تکریم ارباب رجوع با حضور معاونان و رؤسای ادارات، دوشنبه هر هفته در سالن جلسات شهرداری منطقه برگزار می‌شود. در این نشست، درخواست‌های شهروندان از سوی شهردار منطقه بررسی و دستورات لازم صادر شد. /

منطقه ۹

بازسازی دیوار مدرسه تهذیب، در فاز بعدی



نقاشی دیوار مدرسه تهذیب و امام حسن مجتبی (ع) را که دیوار به دیوار هم هستند، در فاز اول پروژه اجرا کرده که برای آن ۳۰۰ میلیون تومان هزینه شده است و در فازهای بعدی، بقیه اعتبار تخصیص خواهد یافت. /

در تاریخ ۱۵ اردیبهشت در شهرآرامحله خبری چاپ شد که از بازسازی دیوار مدرسه تهذیب با اعتبار ۶ میلیارد ریالی خبر می‌داد. به دنبال چاپ این خبر، چند نفر از اهالی و اعضای شورای اجتماعی محله شقایق ۲ از دیوارهای مدرسه عکسی فرستادند و برایشان سؤال شد که اعتبار مدرسه تهذیب، در کدام محل هزینه شده است.
در اصلاحیه‌ای که از شهرداری منطقه به ماریسید، خاطر نشان شده است: پیمانکار تاکنون نرده گذاری و

۱۵ هزار متر خط‌کشی محوری از ابتدای امسال

از ابتدای امسال ۱۵ هزار متر خط‌کشی محوری معابر در بولوارهای کاه، کوثر، باغ و کیل آباد و بولوار پیروزی انجام شده است. اجرای طرح‌های اصلاح هندسی، نگهداری تجهیزات ترافیکی، احداث سرعت‌گیر و سرعت‌کاه و بازسازی گذرگاه‌های عابر پیاده از جمله پروژه‌های ترافیکی است که امسال در دستور کار اداره حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۹ قرار دارد. /

آسفالت ریزی فرعی‌های دلاوران ۱۱

معاور فرعی‌های انتهایی دلاوران ۱۱ روکش آسفالت شد. این پروژه با هدف افزایش رفاه و ارتقای ضریب ایمنی، تسهیل در تردد شهروندان، مقابله با آب‌فتادگی معابر در مواقع بارندگی و رفع معضلات بهداشتی و زیست‌محیطی به متر ۵ هزار متر مربع اجرامی شود. تاکنون فرعی‌های خیابان دلشاد، شاملو و شهید مهاجران آسفالت ریزی شده است. /

منطقه ۱۰

کرامت هم‌زمان است، در ادامه این برنامه سه روزه و در باقی مانده روزهای دهه کرامت، جشنواره علوم و نجوم را نیز تدارک دیده ایم.
او توضیح می‌دهد: این جشنواره یک جشنواره چند وجهی است که کانون‌ها و انجمن‌های علمی دانشگاه‌ها می‌توانند از آن بهره‌مند شوند و حتی در برنامه‌ها مشارکت کنند. عموم مردم نیز می‌توانند در این برنامه‌ها شرکت کنند. برای مهیج شدن برنامه، بازی‌هایی در کنار برنامه‌ها ارائه می‌شود که ماهیت علمی دارد و همه می‌توانند از آن‌ها استفاده کنند. /

سپس از خدمات بیست ایستگاه فرهنگی ورزشی از جمله بخش رباتیک، بازی‌های تعادلی، برج هیجان، اورینگامی و بازی‌های بومی و محلی بهره‌مند شدند.
قدرتی همچنین می‌گوید: این بخش از برنامه دهه کرامت در وسعت مخاطبان کل شهر و از چهارشنبه ۱۹ تا شنبه ۲۲ اردیبهشت اجرا شد، ولی به مناسبت دهه کرامت، این برنامه‌ها از ۲۳ تا ۲۷ اردیبهشت به گونه‌ای متفاوت و با مخاطبان دیگری ادامه دارد.
معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه ۱۰ با بیان این مطلب می‌افزاید: با توجه به اینکه امسال هفته جهانی نجوم بوده

این خدمات بهره‌بردارند. روز سوم هم برنامه‌های مهیج و علمی برای پسران کودک کار در نظر گرفته شد. عقیل قدرتی یادآور می‌شود: در این طرح ۳۸۰ نفر از مددجویان تحت پوشش بهزیستی در این سه گروه به میزبانی منطقه ۱۰ در جشنواره علمی، تفریحی و ورزشی شرکت کردند و در پایان این برنامه، پذیرایی میان وعده و ناهار و هدیه برای مخاطبان در نظر گرفته شد. این مسئول می‌افزاید: طی برنامه، ابتدا مخاطبان از ظرفیت‌های بوستان دانش همچون آزمایشگاه مجهز به تجهیزات علمی، افلاک‌نما و آلمان‌های بوستان استفاده کردند.

آزیتا عطار به مناسبت دهه کرامت، جشنواره کرامت رضوی با برنامه‌های متنوع و جذاب برای عموم و به ویژه دختران در بوستان موضوعی دانش و به میزبانی شهرداری منطقه ۱۰ برگزار شد.
معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۰ می‌گوید: این طرح که با مشارکت اداره بهزیستی مشهد و معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه ۱۰ به مناسبت ولادت حضرت معصومه (س) برگزار شد، دو روز و ویژه دختران داشت که روز اول دختران نوجوان معلول و روز دوم دختران ساکن خانه فرزندان بهزیستی از

بوستان دانش در دهه کرامت پراز هیاهوی بازی و یادگیری علوم است

جشنواره‌ای برای دختران و عموم



در بازدید عضو شورای شهر و شهردار منطقه از پروژه‌های زودبازده مطرح شد

تخصیص اعتبار به چهار چشمه



و طرح‌هایی برای رفع مشکل ترافیک این محدوده ارائه شد. ایمان فرهمندی به رؤسای شورای اجتماعی محله گفت: طبق مصوبه جدید، محله چهار چشمه نیز به محلات حاشیه‌ای اضافه شده است. این اتفاق باعث می‌شود اعتبار محلات حاشیه‌ای شامل محله چهار چشمه نیز بشود.

دسترسی‌های اورژانسی در اولویت است

مقدم در ادامه بازدیدها از پروژه بازگشایی مسیر سرفرازان ۱۳ نیز دیدن کرد و گفت: در محلاتی که از قدیم به صورت قولنامه‌ای ساخته شده‌اند، برخی مسیرها مسدود شده است و رفت و آمد خودروهایی و به ویژه خودروهایی اورژانسی ممکن نبود. به همین دلیل بازگشایی مسیرهای چهار چشمه و ایجاد دسترسی برای کوچه‌هایی که بعد از سرفرازان ۱۳ قرار گرفته‌اند، در اولویت کارها قرار گرفت. شهردار منطقه ادامه داد: با قرار گرفتن محله چهار چشمه در فهرست محلات حاشیه‌ای، تخصیص اعتبار راحت‌تر انجام می‌شود و دستم‌ان برای اجرای پروژه‌های عمرانی بازتر است.

نجمه موسوی‌کاهانی پروژه‌های زودبازده‌ای که در محلات حاشیه‌ای اجرا شده است، گره بسیاری از مشکلات اهالی این محلات را باز کرده و رضایت فراوان ایجاد کرده است. با توجه به اهمیت اجرای این پروژه‌ها شهردار منطقه ۹ به همراه عضو شورای اسلامی شهر مشهد و تعدادی از رؤسای ادارات شهرداری منطقه و نیز رؤسای شوراهای اجتماعی محلات از پروژه‌های نیمه تمام بازدید کردند.

پروژه‌هایی برای توانمندسازی افراد

سعید حسینی نقلی زاده مقدم روند پروژه‌های سالن ورزشی و کانون فرهنگی محله شقایق ۲ را از نزدیک بررسی کرد و گفت: اجرای پروژه‌های ورزشی و فرهنگی می‌تواند در ارتقای سطح زندگی اهالی محلات حاشیه‌ای تأثیر بسزایی داشته باشد. ما مرکزی را در این محله تعریف کرده ایم که به توانمندسازی همه افراد و به‌طور ویژه زنان بپردازد تا در صورت نیاز در موضوع معیشت نیز توانایی کسب و کار داشته باشند.
در ادامه بازدید به هفت تیر ۳۵ در محله شقایق یک رفتیم